פלוני העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב'
השופט נ' סילמן) במ"ת 39050-05-21 מיום

1.7.2021

כ"ו בתמוז התשפ"א (6.7.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד מוטי לוי בשם העורר:

עו"ד עינת גדעוני בשם המשיבה:

החלטה
לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית

המשפט לנוער בבית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט נ' סילמן) במ"ת 39050-05-21 מיום 1.7.2021 בגדרה
נקבע כי העורר יושם במעון "נוה חורש" תחת צו הסתכלות וששילובו במעון יהיה ב"מרחב המגן" ולא ב"מרחב הקידום".

ניתן להעביר את העורר בתור התחלה ל"מרחב הקידום" אשר גם הוא מפוקח ומאובטח.

3. בהחלטתו מאותו יום הורה בית המשפט, בניגוד לעמדת המשיבה אשר עמדה על מעצרו המלא של העורר,
על השמתו במעון תחת צו הסתכלות מכוח סעיף 20א לחוקהנוער (שפיטה, ענישהודרכיטיפול), התשל"א-1971 למשך
70 ימים. עם זאת, נוכח מידת המסוכנות הנשקפת מהעורר נקבע כי הוא ישולב ב"מרחב המגן" ולא ב"מרחב הקידום",

וזאת קרוב ככל האפשר ליום 14.7.2021 ולא לפני 7.7.2021, בדרך של העברה "דלת אל דלת" מבית המעצר למעון.
נקבע כי יש להעדיף את המעון על פני מעצר מאחורי סורג ובריח וזאת בהתייחס לעובדה שמדובר בקטין אשר לגביו